2026 年 1 月 9 日

お客さま 各位

広報担当

製品販売終了と後継品のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、下記の製品につきまして販売を終了し、後継製品へ切り替えとさせていただくことになりました。

引き続き製品の品質・性能向上に努めてまいりますので、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

■対象アイテム

現行品【在庫なくなり次第 販売終了】 後継品【2026 年 3 月 1 日受注開始】

アルミ構造材カタログ(SF201-1) P.285, P.286

アルミパイプ構造材カタログ(GF202) P.269

高剛性アルミ構造材カタログ(ZF203) P.265～267

カタログ未掲載

アイテム No. 名称 税抜価格
アイテム

No.
名称 税抜価格

SFA-42A マグネットキャッチリミット付 \1,078 SFA-42B マグネットキャッチリミット付 ￥1,750

■形状

※接続可能ケーブルに変更はございません。

■関連アイテム

関連アイテムは（別紙）をご参照ください。

以上

 現行品 後継品

製品

外観

本体色は現行品同様、グレーです

寸法図

（別紙)

【関連アイテム】

以下製品に含まれるマグネットキャッチリミット付が変更になります。

それに伴い、アイテム No.および価格が変更になります。

■対象アイテム

現行品【在庫なくなり次第 販売終了】 後継品【2026 年 3 月 1 日受注開始】

アイテム

No.
名称

税抜

価格

アイテム

No.
名称

税抜

価格

アルミ構造材カタログ(SF201-1) P.285 カタログ未掲載

SFK-4CA ML ブラケット SS キット ¥1,749 SFK-4CP ML ブラケット SS キット ¥2,420

SFK-4CB ML ブラケット S キット ¥1,793 SFK-4CQ ML ブラケット S キット ¥2,470

SFK-4CC ML ブラケット L キット ¥1,810 SFK-4CR ML ブラケット L キット ¥2,480

SFK-4CD ML ブラケット S-S キット ¥1,925 SFK-4CS ML ブラケット S-S キット ¥2,600

SFK-4CF ML ブラケット L-S キット ¥2,277 SFK-4CT ML ブラケット L-S キット ¥2,950

SFK-4CJ ML ブラケット L80･90 キット ¥1,595 SFK-4CU ML ブラケット L80･90 キット ¥2,270

アルミ構造材カタログ(SF201-1) P.286 カタログ未掲載

SFK-4CK ML ブラケット L80･90-S キット ¥1,870 SFK-4CV ML ブラケット L80･90-S キット ¥2,540

SFK-4CL ML ブラケット L40-L40 キット ¥2,409 SFK-4CW ML ブラケット L40-L40 キット ¥3,080

SFK-4CM ML ブラケット L45-L40 キット ¥3,113 SFK-4CX ML ブラケット L45-L40 キット ¥3,790

SFK-4CN ML ブラケット S60-S キット ¥1,914 SFK-4CY ML ブラケット S60-S キット ¥2,590

アルミパイプ構造材カタログ(GF202) P.269 カタログ未掲載

GFQ-000 パネル用キャッチスイッチ付 ¥1,386 GFQ-030 パネル用キャッチスイッチ付 ¥2,060

GFQ-004 フレーム用キャッチスイッチ付 ¥1,958 GFQ-031 フレーム用キャッチスイッチ付 ¥2,630

高剛性アルミ構造材カタログ(ZF203) P.265 カタログ未掲載

BFK-4CA ML ブラケット 30-30 BF キット ¥1,771 BFK-4CQ ML ブラケット 30-30 BF キット ¥2,440

BFK-4CB ML ブラケット 40-30 BF キット ¥2,112 BFK-4CR ML ブラケット 40-30 BF キット ¥2,780

BFK-4CC ML ブラケット 50-30 BF キット ¥2,568 BFK-4CS ML ブラケット 50-30 BF キット ¥3,240

BFK-4CG ML ブラケット 40-40 BF キット ¥2,233 BFK-4CT ML ブラケット 40-40 BF キット ¥2,910

高剛性アルミ構造材カタログ(ZF203) P.266 カタログ未掲載

BFK-4CD
ML ブラケット 3060-30 BF

キット
¥1,760 BFK-4CU

ML ブラケット 3060-30 BF

キット
¥2,430

BFK-4CE
ML ブラケット 4080-30 BF

キット
¥1,870 BFK-4CV

ML ブラケット 4080-30 BF

キット
¥2,540

BFK-4CF
ML ブラケット 50100-30 BF

キット
¥2,079 BFK-4CW

ML ブラケット 50100-30 BF

キット
¥2,750

BFK-4CH ML ブラケット 50-40 BF キット ¥2,693 BFK-4CX ML ブラケット 50-40 BF キット ¥3,370

高剛性アルミ構造材カタログ(ZF203) P.267 カタログ未掲載

BFK-4CM
マグネットキャッチリミット付

J 30BF キット(t=5)
¥1,837 BFK-4C1

マグネットキャッチリミット付

J 30BF キット(t=5)
¥2,510

BFK-4CN
マグネットキャッチリミット付

J 40BF キット(t=5)
¥1,826 BFK-4C2

マグネットキャッチリミット付

J 40BF キット(t=5)
¥2,500

BFK-4CP
マグネットキャッチリミット付

J 50BF キット(t=5)
¥1,826 BFK-4C3

マグネットキャッチリミット付

J 50BF キット(t=5)
¥2,500